

Wojciechowice, dnia 19.04.2023 r

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 7

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Przebudowa i termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach oraz budowa boisk wielofunkcyjnych w obrębie szkół: w Stodołach i w Gierczycach”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytanie oraz modyfikuje zapisy SWZ:

Pytanie 31:

Zamawiający udzielił odpowiedzi

Pytanie 29:

Zamawiający w odpowiedzi na nasz wniosek podaje:

- W cenie oferty należy uwzględnić konieczność zabezpieczenia kolizji z istniejącą siecią kanalizacji sanitarnej. W ofercie należy uwzględnić konieczność przełożenia sieci teletechnicznej na odcinku 32m poza obręb boiska. Prace należy wykonywać pod nadzorem gestora sieci;

W związku z koniecznością przełożenia sieci teletechnicznej proszę o udostępnienie projektu tej przebudowy oraz o potwierdzenie, że zamawiający dysponuje pozwoleniem gestora na przebudowę ww. sieci. Zamawiający nie udostępnił żadnych warunków, uzgodnień, informacji o operatorze sieci, brak też informacji w dokumentacji inwestycji o konieczności przeniesienia sieci.

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach zadania jest zobowiązany opracować dokumentację przebudowy sieci teletechnicznej i uzgodnić ją z gestorem. W oparciu o tą dokumentację wykonać roboty budowlane.

Odpowiedź Zamawiającego jest dziwna i sprzeczna z przyjętym przedmiotem zamówienia, na wykonanie robót. Zamówienie nie jest w trybie zaprojektuj i wybuduj dlatego informacja, że wykonawca w ramach zadania zobowiązany jest opracować dokumentację jest nieporozumieniem.

Powyższe powoduje, że postępowanie jest obarczone wadą wymagającą jej usunięcia lub unieważnienia postępowania, o co wnosimy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące kolizji z siecią teletechniczną. Zamawiający informuje, iż zobowiązuje się do przebudowy przedmiotowej sieci na koszt własny.

Przełożenie sieci teletechnicznej nastąpi przed przekazaniem placu budowy wybranemu Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający w dniu 19.04.2023 r. udostępnia na stronie prowadzonego postępowania uszczegółowione mapy kanalizacji deszczowej boiska w miejscowości Stodoły.

Numer referencyjny: RGR.271.1.5.2023

Zamawiający informuje ponadto, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 26.04.2023 r.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

- 1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **25.05.2023 r.**
- 2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wojciechowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **26.04.2023 do godziny 09:00**
- 3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**
 1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **26.04.2023 r. do godziny 11:00.**

WÓJT
Szymon Sidor

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach oraz budowa boisk wielofunkcyjnych w
obrębie szkół: w Stodołach i w Gierczycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wojciechowice
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830410037
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Wojciechowice 50
- 1.4.2.) Miejscowość: Wojciechowice
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 27-532
- 1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wojciechowice.com.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wojciechowice.com.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183511
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00131685
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00036024/03/P

Po zmianie:
2023/BZP 00036024/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-04-20 09:00

Po zmianie:
2023-04-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-04-20 11:00

Po zmianie:

2023-04-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-05-19

Po zmianie:

2023-05-25

WÓJT
Szymon Stolarz

